ATA DO SORTEIO DA ORDEM DE APRESENTAÇÃO DA PROVA DIDÁTICA

Aos dois dias do mês de fevereiro do ano de dois mil e vinte e dois, às sete horas e dez minutos, na sala

de videoconferência do Google Meet (link: https://meet.google.com/kfs-dici-jpf), conforme calendário

divulgado aos candidatos no sistema SIGRH, deu-se o sorteio da ordem de apresentação da prova

didática, do processo seletivo simplificado para professor substituto, na área de Administração e Gestão

de Tecnologia da Informação, objeto do Edital no 116/2021-PROGESP, estando presentes os membros da

Comissão Examinadora Fabrício Vale de Azevedo Guerra (presidente) e Miler Franco D’Anjour (2o

Examinador), bem como os candidatos MARCOS LUIZ LINS FILHO, NAYARA KATRYNE

PINHEIRO SERAFIM, NANCY FRANCISCA DA SILVA, JANAYNA SOUSA DOS ANJOS e

WILMA LUCINEIDE DA SILVA. O sorteio resultou na seguinte ordem de apresentação: 1o) WILMA

LUCINEIDE DA SILVA, 2o) JOÃO CLÉCIO DE SOUSA HOLANDA, 3o) NAYARA KATRYNE

PINHEIRO SERAFIM, 4o) CARLA MARIA RODRIGUES MUNIZ, 5o) MARCOS LUIZ LINS FILHO,

6o) RAMIRO DE VASCONCELOS DOS SANTOS JUNIOR, 7o) NANCY FRANCISCA DA SILVA, 8o)

FLAVIANA SANTOS DA NOBREGA, 9o) MARLLON EMANOEL SOUZA M. DE VASCONCELOS

e 10o) JANAYNA SOUSA DOS ANJOS. Os referidos candidatos ficam, portanto, alocados nos seguintes

turnos/sessões, conforme dias e horários a seguir:

Data: 03/02/2022

Turno: (X) Manhã   (   ) Tarde   (   ) Noite

Horários

7h30 1º Candidato: WILMA LUCINEIDE DA SILVA

9h00 2º Candidato: JOÃO CLÉCIO DE SOUSA HOLANDA

10h30 3º Candidato: NAYARA KATRYNE PINHEIRO SERAFIM

Links: Sala de espera: https://meet.google.com/cjv-hszp-upd;
- Candidato 1: https://meet.google.com/biv-imwa-amx;
- Candidato 2: https://meet.google.com/gra-uwzi-xke;
- Candidato 3: https://meet.google.com/pka-wjuo-abr.

Data: 03/02/2022

Turno: (   ) Manhã   (X) Tarde   (   ) Noite

Horários

13h30 1º Candidato: CARLA MARIA RODRIGUES MUNIZ

15h00 2º Candidato: MARCOS LUIZ LINS FILHO

16h30 3º Candidato: RAMIRO DE VASCONCELOS DOS SANTOS JUNIOR

Links: Sala de espera: https://meet.google.com/gtv-tbwc-hpx;
- Candidato 1: https://meet.google.com/wgh-gnhc-uex;
- Candidato 2: https://meet.google.com/khz-zkmm-qoo;
- Candidato 3: https://meet.google.com/kbc-abkd-jme.

Data: 04/02/2022

Turno: (X) Manhã   (   ) Tarde   (   ) Noite

Horários

7h30 1º Candidato: NANCY FRANCISCA DA SILVA

9h00 2º Candidato: FLAVIANA SANTOS DA NOBREGA

10h30 3º Candidato: MARLLON EMANOEL SOUZA M. DE VASCONCELOS

Links: Sala de espera: https://meet.google.com/rnz-thdm-yvz;
- Candidato 1: https://meet.google.com/scu-ttpk-wxz;
- Candidato 2: https://meet.google.com/hdj-fmja-rrs;
- Candidato 3: https://meet.google.com/zum-ctpg-kfn.

Data: 04/02/2022

Turno: (   ) Manhã   (X) Tarde   (   ) Noite

Horários

13h30 1º Candidato: JANAYNA SOUSA DOS ANJOS

Links: Sala de espera: https://meet.google.com/ngr-dqhc-bak;
- Candidato 1: https://meet.google.com/tox-vsio-bfy.

Conforme item 8.5.7.3. do edital, a ausência de candidato(s) no início do turno/sessão acarretará na

readequação do(s) horário(s) de apresentação entre os demais candidatos do turno/sessão. Desta forma,

caso o primeiro candidato do turno/sessão não esteja presente, será convocado o segundo candidato do

turno/sessão para iniciar a apresentação naquele horário e, assim, sucessivamente. Sem nada mais a tratar,

eu, Fabrício Vale de Azevedo Guerra, presidente da Comissão de Seleção, lavrei a presente ata, assinada

por mim e demais membros da comissão.

Caicó-RN, 02 de fevereiro de 2022.

_________________________
PRESIDENTE

________________________
1o EXAMINADOR

_____________________
2o EXAMINADOR